
 

Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2006. (V.23.) KT. rendelete 

az ivóvíz-szolgáltatás díjának megállapításáról 

Módosítva: 15/2006.(XII.18.) KT. rendelettel, 
18/2007.(XII.13.) KT. rendelettel, 

22/2008.(XII.16.) KT. rendelettel, 

10/2009.(VI.30.) KT. rendelettel, 

19/2009.(XII.10.) KT. rendelettel, 

12/2010.(XII.09.) KT. rendelettel, 

16/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelettel,  

13/2014.(VII.25.) önkormányzati rendelettel. 

EGYSÉGES SZERKEZETBEN 
 

Ferencszállás Községi Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16.§. (1) bekezdése, az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§. 

(1) bekezdése alapján biztosított jogkörében eljárva az ivóvíz-szolgáltatás díjának 

megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed a közüzemi szolgáltatás keretében ivóvízellátásban 

      részesülő fogyasztókra, és a szolgáltatást végző szervezetekre. 

(2) E rendeletben szabályozottak Ferencszállás község közigazgatási területére  

      vonatkoznak. 

2.§. 

 

(1) Az önkormányzati vízmű rendszert működtető szolgáltató szervezet ( 

továbbiakban üzemeltető ) az általa nyújtott ivóvíz-szolgáltatásért díjat szed a 

fogyasztóktól. 

(2)  A díj fizetésének alapjául szolgáló vízmennyiséget vízmérővel, vízmérő hiányában  

           rendelet 1. sz. melléklete szerint kell meghatározni.  

(3)  Hatályon kívül helyezve! 

 

3.§. 
 

 Hatályon kívül helyezve! 

4.§. 
 

        (1)   Ha a fogyasztó a díjat annak esedékességekor nem egyenlíti ki, 

     eredménytelen felszólítástól számított 30. naptól a szolgáltató - a  

     létfenntartáshoz, valamint közegészségügyi, továbbá tűzvédelmi  

     követelmények teljesítéséhez szükséges vízellátás, szennyvízelvezetés  

     szolgáltatás kivételével - a szolgáltatást szüneteltetheti, vagy korlátozhatja, 3  

     hónapon túli díjtartozás esetén a szolgáltatás 30 napos határidővel - a  

     polgármester és az Állami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat  

     területileg illetékes vezetőjének egyidejű értesítése mellett - felmondható. 

        (2)   A díj kiegyenlítését követően a szolgáltató köteles - a fogyasztó költségére 

     a szolgáltatást haladéktalanul újra megindítani.  

 

 

 



5.§. 
 

        (1)   E rendelet 2006.június 1-én lép hatályba. Ezzel egyidejűleg az ivóvíz szolgáltatás 

               díjának megállapításáról szóló 9/1994 (VI.21.) Kt. rendelet, valamint az ezt                 

               módosító  a 13/1994. (XI.28.) KT. rendelet, a 8/1995.(IV.21.) KT. rendelet, a 

              10/1995.  (X.04.) KT. rendelet, a 5/1996.(V.14.) KT. rendelet, a 3/1997. (II.20.) KT.  

              rendelet, a 17/1997. (XII.18.) KT. rendelet, 11/1998. (XII.18.) KT rendelet, 1/2000.  

              (I.17.) KT. rendelet, 1/2001.(I.16.) KT. rendelet, a 15/2001. (XII.17.) KT. rendelet, a  

              16/2002. (XII.11.) KT. rendelet, a 1/2004. (I.12.) KT. rendelet, a 16/2004.(XII.01.) 

               KT.  rendelet és a 12/2005.(XII.14.) KT. rendelet hatályát veszti. 

        (2)  A rendelet kihirdetve: 2006. május 23-án. 

        (3)  A közszolgáltatás igénybevételével kapcsolatos szolgáltatási szerződéseket  

              a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló többször 

               módosított 38/1995. (IV. 5.) Kormányrendelet, illetve a Ferencszállás és 

               Klárafalva községek vízellátó rendszerének üzemeltetésére kötött üzemeltetési 

               szerződése szabályozza. 

 

K.m.f.t. 

 

Domokos István sk.       dr. Gácsi Zoltán sk. 

   polgármester              körjegyző 

 

 

 

Jogharmonizációs záradék 

 

„E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és Tanács 

2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja.” 

 

 

A záradék rávezetésre került Ferencszállás Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 17/2009.(XI.10.) KT. rendelete alapján 

 

Ferencszállás, 2009. november 10. 

 

 

 

 

        dr. Gácsi Zoltán 

              körjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



        A  7/2006.(V.23.) K.T. rendelet 1. sz. melléklete 

Lakó-, üdülőingatlanok vízfogyasztásának figyelembe vehető átalánymennyiségei 

 1.    beépített ingatlanok (telkek)   

   1.1  udvari csappal  40 l/fő/nap 

   1.2  épületen belüli, de lakáson kívüli közös vízcsappal   60 l/fő/nap 

   1.3  mint 1.2, de lakáson kívüli közös vízöblítéses WC-vel  75 l/fő/nap 

   1.4  épületen belüli, lakásokon belüli vízcsappal   65 l/fő/nap 

   1.5  mint 1.4., de épületen belüli, lakáson kívüli közös vízöblítéses 

WC-vel 

 80 l/fő/nap 

   1.6  épületen belüli, lakásokon belüli vízcsappal és vízöblítéses WC-

vel 

 95 l/fő/nap 

   1.7  épületeken belüli, lakásokon belüli vízcsapokkal, vízöblítéses 

WC-vel, hagyományos fűtésű (fürdőhengeres) fürdőszobával 

 120 l/fő/nap 

   1.8  mint 1.7, de hagyományos fűtésű helyett egyedi, éjszakai 

áramfelvételes vízmelegítővel 

 150 l/fő/nap 

   1.9  mint 1.8, de központi melegvízellátással, illetőleg nem korlátozott 

fűtésű egyedi vízmelegítővel 

 180 l/fő/nap 

 2.    házikert locsolás   

     az ingatlan beépítetlen területe, de legfeljebb az ingatlan terület 

50%-ának alapulvételével 
 1 l/m

2
/nap 

 3.    gépkocsimosás (tömlővel)  400 l/szgk/hó 

 4.    állatállomány itatása számos állatonként  40 l/db/nap 

 5.    közkifolyókon fogyasztott víz átalánymennyisége 150 m-es 

körzetben lakók száma szerint 

 30 l/fő/nap 

 6.    a személyi tulajdonban álló - vállalkozáson kívüli - nyaralók, 

üdülők, házikertek esetében az I/1-3. pontokban megállapított 

átalánymennyiségek alapján évente összesen öt hónapra (május-

szeptember hónapokra) kell az ivóvíz- és csatornadíjat felszámítani 

  

 


